

Årsredovisning

för

TurnMill Aktiebolag

556417-8522

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Yavuz, Styrelseledamot
2022-12-27

Styrelsen och verkställande direktören för TurnMill Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver handel inom skärande bearbetning. Företaget har sitt säte i Nyköpings kommun, Sörmlands län. Bolaget är ett helägt dotterbolag till A.Y. Gruppen AB (556812-8366).

Bolaget har under verksamhetsåret tagit kostnader för inkurans i varulager, vilket påverkat årets resultat negativt med 2,6 mkr.

Bolaget har två helägda dotterföretag TurnMill BH d.o.o med säte i Mostar, Bosnien och Hercegovina samt Finspång Finmekaniska AB, med säte i Finspång, Östergötland. Dotterföretagen bedriver legotillverkning inom skärande bearbetning.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget bedömer att man ligger väl positionerad för fortsatt stabil lönsamhet efter genomförda omstruktureringar.

Bolagets verksamhet medför naturligt vissa risker. Bolaget arbetar aktivt med att minimera riskerna i verksamheten och har även ett fullgott försäkringsskydd.

Operationella risker

De operationella riskerna är huvudsakligen konkurrenssituation, konjunkturberoende och risk för felaktigheter i utförda tjänster som kan innebära merkostnader för bolaget.

Finansiella risker

Bolagets huvudsakliga finansiella risker är kreditrisk, valutarisk och likviditetsrisk.

Kreditrisken, dvs risken för att bolaget inte erhåller betalning för utförda tjänster, har hittills inte haft någon väsentlig påverkan på bolaget.

Bolagets inköp och försäljning sker till stor del i annan valuta än SEK, vilket innebär en viss valutarisk. Risken bedöms inte haft en väsentlig påverkan på bolaget.

Likviditetsrisken, dvs risken för att bolaget inte har erforderliga likvida medel för att fullgöra sina åtaganden begränsas genom att inneha tillräckliga likvida medel samt möjlighet till ytterligare krediter. Några andra finansiella risker bedöms inte vara väsentliga för bolaget.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	24 756	55 146	48 231	80 239
Resultat efter finansiella poster	-935	653	-4 008	-4 109
Soliditet (%)	59,2	43,7	39,3	27,3

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år som en följd av genomförd omstrukturering inom koncernen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	13 870 019	1 090 823	15 080 842
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 090 823	-1 090 823	0
Årets resultat				285 535	285 535
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	14 960 842	285 535	15 366 377

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 960 841
årets vinst	285 535
	15 246 376
disponeras så att i ny räkning överföres	15 246 376
	15 246 376

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-05-01 -2021-06-30 (14 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		24 755 561	55 145 969
Övriga rörelseintäkter		1 250 496	1 532 248
		26 006 057	56 678 217
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 378 164	-34 629 037
Övriga externa kostnader		-4 207 998	-10 945 884
Personalkostnader	1	-189 659	-6 550 847
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 000	-674 001
Övriga rörelsekostnader		0	-2 459 389
		-26 815 821	-55 259 158
Rörelseresultat		-809 764	1 419 059
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		385 632	208 172
Räntekostnader och liknande resultatposter		-510 773	-973 840
		-125 141	-765 668
Resultat efter finansiella poster		-934 905	653 391
Bokslutsdispositioner		1 330 000	766 270
Resultat före skatt		395 095	1 419 661
Skatt på årets resultat		-109 560	-328 838
Årets resultat		285 535	1 090 823

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	49 753	89 753
		49 753	89 753
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	9 168 374	9 168 374
		9 168 374	9 168 374
Summa anläggningstillgångar		9 218 127	9 258 127
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		5 140 358	11 151 867
Varor under tillverkning		719 152	572 888
		5 859 510	11 724 755
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4 390 817	7 662 957
Fordringar hos koncernföretag		9 404 602	11 530 048
Övriga fordringar		0	967 318
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		209 268	211 657
		14 004 687	20 371 980
<i>Kassa och bank</i>			
		439 886	375 315
Summa omsättningstillgångar		20 304 083	32 472 050
SUMMA TILLGÅNGAR		29 522 210	41 730 177

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		14 960 841	13 870 018
Årets resultat		285 535	1 090 823
		15 246 376	14 960 841
Summa eget kapital		15 366 376	15 080 841
Obeskattade reserver	7	2 650 000	3 980 000
Långfristiga skulder	8		
Skulder till kreditinstitut		2 408 000	4 441 500
Summa långfristiga skulder		2 408 000	4 441 500
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	9	2 136 237	4 754 029
Skulder till kreditinstitut		1 491 856	2 701 117
Leverantörsskulder		1 028 364	2 268 989
Skulder till koncernföretag		2 204 012	6 166 242
Aktuella skatteskulder		1 621 257	1 592 058
Övriga skulder		526 393	643 727
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 715	101 674
Summa kortfristiga skulder		9 097 834	18 227 836
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 522 210	41 730 177

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	20%
----------	-----

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20-10%
---	--------

Förbättringsutgift på annans fastighet	5%
--	----

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 1 Anställda och personalkostnader

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-05-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	0	1
Män	0	9
	0	10
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	0	540 540
Övriga anställda	40 832	4 661 492
	40 832	5 202 032
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	72 948	184 444
Pensionskostnader för övriga anställda	0	256 212
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	31 230	1 401 977
	104 178	1 842 633
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	145 010	7 044 665
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	34 %	0 %
Andel män i styrelsen	66 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %
Not 2 Goodwill		
	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 521 149	1 521 149
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 521 149	1 521 149
Ingående avskrivningar	-110 247	-60 356
Årets avskrivningar	-40 000	-49 891
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 247	-110 247
Ingående nedskrivningar	-1 321 149	-1 321 149
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 321 149	-1 321 149
Utgående redovisat värde	49 753	89 753

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	15 721	15 539 860
Inköp	0	1 509 570
Försäljningar/utrangeringar	-15 721	-17 033 709
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	15 721
Ingående avskrivningar	-15 721	-10 367 293
Försäljningar/utrangeringar	15 721	11 332 676
Årets avskrivningar	0	-981 104
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-15 721
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgift på annans fastighet

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	172 750
Försäljningar/utrangeringar	0	-172 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-117 320
Försäljningar/utrangeringar	0	128 093
Årets avskrivningar	0	-10 773
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 168 374	9 168 374
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 168 374	9 168 374
Utgående redovisat värde	9 168 374	9 168 374

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Finspångs Finmekaniska AB	100%	100%	1 000	8 868 374
Turnmill BH	100%	100%		300 000
				9 168 374

	Org.nr	Säte
Finspångs Finmekaniska AB	556347-4492	Finspång
Turnmill BH	-	Bosnien

Not 7 Obeskattade reserver

	2022-06-30	2021-06-30
Periodiseringsfond 2016	0	1 500 000
Periodiseringsfond 2017	1 190 000	1 190 000
Periodiseringsfond 2018	440 000	440 000
Periodiseringsfond 2019	450 000	450 000
Periodiseringsfond 2021	400 000	400 000
Periodiseringsfond 2022	170 000	0
		3 980 000

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond 5 580

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	728 000	1 218 000
		728 000

Not 9 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 100 000	5 100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 136 237	4 754 029

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	23 580 000	23 580 000
Andra ställda säkerheter	0	2 133 423
		25 713 423

Not 11 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är A. Y Gruppen AB med organisationsnummer 556812-8366 med säte i Sigtuna.

Not 12 Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser mot Danske Bank Sverige Filial:Obegränsad proprieborgen till förmån för Finspång Finmekaniska AB 556347-4492

	2022-06-30	2021-06-30
Tullgaranti	271 000	271 000
	271 000	271 000

Finspång 2022-12-23

Alexander Yavuz
Alexander Yavuz
Ordförande

Johanna Palmér
Johanna Palmér
Ordförande

Jan Daréus
Jan Daréus

Sargon Chanko
Sargon Chanko
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-23

Robert Malmer
Robert Malmer
Auktoriserad revisor
